様式第１号（別表関係）
　　年　　月　　日

一関市長　　　　　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　法人にあっては名称
及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　（担当者氏名　　　　　　）

一関市雇用調整助成金申請事務費補助金交付申請書

一関市雇用調整助成金申請事務費補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記
１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
 (1)　雇用調整助成金の支給申請書及び助成額算定書の写し
(2)　雇用調整助成金の支給決定通知書の写し
(3)　社会保険労務士と締結した雇用調整助成金受給手続に係る書類作成委託料に係る契約書類、請求書類の写し
(4)　社会保険労務士への支払いが確認できる書類の写し
(5)　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]